ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	29.10.2024 г.
	№
	286

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания от
26.10.2022 года № 36

Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Тарногского муниципального округа, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 года № 36 «О налоге на имущество физических лиц на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. п.п. 3. пункта 2 Решения изложить в новой редакции:
«3) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                                А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                            А.В. Кочкин
image1.jpeg